WEBSTAR

Y

Essity Art.-Nr. 274003
Material Aluminium

N10 — Xnap Jr,
Spendersystem

Aluminium

Breite

Zeitloses Design aus Aluminium fiir gehobenes
Ambiente

Der Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender ist die ideale Losung
fir moderne Selbstbedienungsrestaurants, die Servietten am Tisch
anbieten. Dieser elegante, aus zuverlassigen Materialien hergestellte
Spender gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene
gewahrleistet und den Verbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

Kleiner Platzbedarf am Tisch



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Héhe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540697988

1

160 mm

165 mm

180 mm

4.8 dm3

8889

1039.6 g

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540697995
4

4

340 mm

175 mm

375 mm
22.3dm3

3.6 kg

45kg

Karton

7322540715514
240

240

1850 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3
213.1 kg
268.2 kg

N10 - Xnap Jr, Spendersystem

Wahlen Sie ein Nachfiillmaterial

—— - — —
13 621 s agi il
'-” - m 5

g ) s g o

13671 17840 18451

Alternative Produkte

274002 272808 272212

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch



