



## Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender



Essity ArtNr.	274003	
Material	Aluminium	
System	N10 – Xnap Jr, Spendersystem	
Farbe	Aluminium	
Breite	121 mm	
Höhe	138 mm	
Tiefe	144 mm	

Der Tork Xpressnap Snack® Serviettenspender ist die ideale Lösung für moderne Selbstbedienungsrestaurants, die Servietten am Tisch anbieten. Dieser elegante, aus zuverlässigen Materialien hergestellte Spender gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene gewährleistet und den Verbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

Zeitloses Design aus Aluminium für gehobenes Ambiente

Kleiner Platzbedarf am Tisch

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540697988	7322540697995	7322540715514	
Stücke	1	4	240	
Verbrauchseinheiten	-	4	240	
Höhe	160 mm	340 mm	1850 mm	
Breite	165 mm	175 mm	800 mm	
Länge	180 mm	375 mm	1200 mm	
Volumen	4.8 dm3	22.3 dm3	1.3 m3	
Nettogewicht	888 g	3.6 kg	213.1 kg	
Bruttogewicht	1039.6 g	4.5 kg	268.2 kg	
Material	Karton	Karton	-	

## Wählen Sie ein Nachfüllmaterial







13671

17840

18451

## **Alternative Produkte**







274002

272808

272212

## **Kontakt**

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch